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MÜŞTERİ DESTEK HATTI

AVANTAJLI TAKSİT SEÇENEKLERİ

starwoodyapimarketleri starwoodyapimarket

STA R P O ST  B İ R  STA R WO O D  YA P I  M A R K E T  YAY I N I D I R  www.starwoodyapimarket.com

Aradığınız her şeyen ucuz tek noktada...

 Binlerce ürün, en uygun fiyata,
 Binlerce ürün, en uygun fiyata,

bir ‘tık’ uzağınızda...bir ‘tık’ uzağınızda... Binlerce ürün, en uygun fiyata,
 Binlerce ürün, en uygun fiyata,

bir ‘tık’ uzağınızda...bir ‘tık’ uzağınızda...

KASIM AYINDA

Starwood Yapı Market 

Sakarya Mağazamız

ile Hizmetinizdeyiz

www.starwoodyapimarket.com
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ECDAT YADİGARI, DÜNYA MİRASI

SULTAN AHMET CAMİİ’Nİ

GELECEK NESİLLER ADINA

SİZLERLE BİRLİKTE RESTORE ETTİK.
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30 milyon dolar bütçe ile İnegöl’de 
gerçekleştirilen Hacı Sevim Yıldız 
Mesleki Eğitim Kampüsü 2013 
yılında başladığı eğitim ve öğretim 

hayatına 6000 öğrenci 
kapasitesi ile devam 
etmektedir. Resmi açılışı 
22 Ekim 2016 tarihinde 
Sayın Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan 
Beyin katılımları 
ile gerçekleştirildi. 
305.000 m2 alana kurulu 26 
bloktan oluşan kampüs bünyesindeki 
beş lise ve bir anaokulunda 
çeşitli mesleki branşlarda eğitim 
verilmektedir. Geleceğe birer meslek 
edinerek daha güvenle bakan 

gençlere bu ortamı sağlamaktan 
gurur duyan Starwood, ‘’Bilgi Güçtür’’ 
anlayışını esas alarak girdiği bu proje 
sonunda bilgi, güç ve dolayısıyla 
özgüven sahibi bireyler yetiştirmeyi 
amaç edinmiştir.

www.sevimyildizegitimkampusu.com

2022-2023 eğitim öğretim yılına başladı

H. SEVİM YILDIZ 
MESLEKİ EĞİTİM KAMPÜSÜ
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2010 yılından itibaren düzenlenmekte 
olan ve artık gelenekselleşen 
Dekanizum etkinliklerinin bu yıl 20- 
23 Haziran tarihlerinde düzenlenen 
organizasyonuna katılan Doğtaş, 
Kelebek, Gala, Sanat, Vize, Belis, 
Bensimo, Mazzini, Vanitti, Martat, 
Ekin, Rivista, Marwood, Norden, 
F.L.Y, Temaslore, Diriliş, Dekoraks, 
Eğridağ, Erdemler, Decorray ve 
Sword firmalarının yetkilileri Titus’un 
organizasyonu, üretimi, yenilikçi 
ürünlerini yakından inceleme fırsatı 
buldu.

2007 yılında hizmete açtığı ilk 
yapı market ile mobilya sektörüne 
yenilik getirip kısa sürede ülkenin 
birçok noktasına ulaşarak haklı 
başarısının gururunu yaşayan 
Starwood Yapı Marketleri, Titus ile 
birlikte mobilya sektörünün önde 
gelen firmalarının yetkililerine 
Titus’un çalışma felsefesini, üretim 
ortamını, organizasyon yapısını, 
gerçekleştirilmesi planlanan 
projelerini yakından tanıtmanın 
memnuniyetini ve gururunu 
yaşamaktadır.

Benzer seyahat programlarını 
gelecekte de sürdürecek olan 
Starwood Yapı Market, bu tarz 
organizasyonlarla, Türk mobilya 
üreticilerine uluslararası firmaların 
organizasyon yapılarını, çalışma 
şekillerini, vizyon ve hedeflerini 
yakından tanıtarak Türkiye mobilya 
endüstrisinin gelişmesine yönelik 
katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Titus Müşterilerimizle 
Slovenya Fabrika Gezisi 2022

Starwood Yapı Market, 
2009 yılından itibaren 
Türkiye distribütörlüğünü 
yaptığı Titus firması ile 
birlikte Türk mobilya 
sektörünün güçlü 
temsilcilerini Slovenya’daki 
Titus fabrikasında ağırladı.
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Mağazalarımızda Blum ürünleri 
hakkında özverili çalışan 
arkadaşlarımızın teknik ve sosyal 
mana da kişisel gelişimlerine katkı 
sağladığını düşündüğümüz bu 
seyahatte;

arkadaşlarımıza teknik manada 
hem teorik hem de pratik eğitim 
desteği sağlandı. Yapı market 
sektöründe Avusturya’da işleyişin 
gözlemlendiği bir yapı market ziyareti 
gerçekleştirildi. Kentsel yaşamda artık 
dairelerin küçüldüğü bir dünyada, 

Blum ürünlerinin alternatif kullanım 
alanları showroomda gözlemlendi. 

Blum personelinin sıcaklığı ve 
özverili organizasyonu sayesinde 
aynı zamanda eğlenceli bir seyahat 
gerçekleştirmiş olduk.

Blum Avusturya Fabrika 
Ziyaretleri ve Eğitim Gezisi

19-23 Eylül tarihleri 
arasında Blum ürünlerinin 
nasıl ve hangi süreçleri 
geçerek bizlere ulaştığını 
görmek, Blum kalite 
ve yaşam felsefesini 
yerinde gözlemlemek 
ve müşterilerimize 
daha iyi teknik destek 
verebilmek adına Blum 
Avusturya’ya bir seyahat 
gerçekleştirdik. 
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2007 - 1. STARWOOD YAPI MARKET

İKİTELLİ

2011 - 13. STARWOOD YAPI MARKET

AVCILAR

2011 - 9. STARWOOD YAPI MARKET

ÇANAKKALE

2008 - 2. STARWOOD YAPI MARKET

ANKARA

2011 - 6. STARWOOD YAPI MARKET

ADANA

2011 - 10. STARWOOD YAPI MARKET

ÇORUM

2009 - 3. STARWOOD YAPI MARKET

İZMİR

2011 - 7. STARWOOD YAPI MARKET

FETHİYE

2011 - 11. STARWOOD YAPI MARKET

SULTANBEYLİ

2010 - 4. STARWOOD YAPI MARKET

KONYA

2011 - 8. STARWOOD YAPI MARKET

ELAZIĞ

2011 - 12. STARWOOD YAPI MARKET

ANTALYA

Starwood
Yapı Marketler;

Türkiye’nin
dört bir yanında,
ürünleri ve kalitesi, dünyanın pek çok ülkesinde...
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2012 - 17. STARWOOD YAPI MARKET

ORDU FATSA

2015 - 23. STARWOOD YAPI MARKET

KIBRIS GAZİMAĞUSA
2017 - 25. STARWOOD YAPI MARKET

BURSA KÜÇÜK SANAYİ

2011 - 14. STARWOOD YAPI MARKET

FETİH MAHALLESİ
2012 - 15. STARWOOD YAPI MARKET

BALIKESİR EDREMİT

2014 - 20. STARWOOD YAPI MARKET

AFYON

2017 - 26. STARWOOD YAPI MARKET

KARAMAN

2012 - 18. STARWOOD YAPI MARKET

ERZİNCAN
2014 - 21. STARWOOD YAPI MARKET

KONYA MARSAN

2012 - 16. STARWOOD YAPI MARKET

MUŞ

2014 - 19. STARWOOD YAPI MARKET

İNEGÖL

2015 - 24. STARWOOD YAPI MARKET

MODOKO

2014 - 22. STARWOOD YAPI MARKET

DENİZLİ

27. STARWOOD YAPI MARKET

SAKARYA
28. STARWOOD YAPI MARKET

EDİRNE

YAKINDA

• TÜRKMENİSTAN • AZERBAYCAN • İRAN 
• IRAK • KOSOVA • LİBYA • BULGARİSTAN 

• MAKEDONYA • GÜRCİSTAN • KIBRIS 
• KAZAKİSTAN • NİJERYA • KARADAĞ 

• KATAR • ARABİSTAN • AFRİKA
• LÜBNAN • SOMALİ • SUDAN • YEMEN 

• BAHREYN • CEZAYİR • FİLİSTİN • KENYA 
• TUNUS • ÜRDÜN • KUVEYT • SURİYE 

• ÖZBEKİSTAN • MORİTAYNA • İRLANDA 
• MALTA • DUBAİ • BENİN • KONGO 

• TANZANYA • MISIR • GANA • TACİKİSTAN 
• KIRGIZİSTAN • UMMAN SULTANLIĞI • KAMERUN

İHRACAT YAPTIĞIMIZ
ÜLKELER

İNEGÖL LOJİSTİK MERKEZİ

KAYSERİ DEPO
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Aradığınız her şey
en ucuz tek noktada
www.starwoodyapimarket.com

1

2

7/24 ONLINE 
PLATFORM
Web sitemize 30 saniyede üye 
olun, 7 gün 24 saat kolayce 
sipariş verin. Siparişlerinizi 
aynı gün kargoya verelim.

WHATSAPP
SİPARİŞ HATTI
444 97 96 numaralı telefonu 
kişi listenize ekleyin. Size 
özel temsilciniz siparişinizi 30 
saniyede oluştursun.

NASIL SİPARİŞ VERMEK 
İSTERSENİZ

444 97 96 nolu WhatsApp hattı üzerinden online 
alışverişte hızlı çözüm ile sipariş imkanı.
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Starwood Yapı Market
mağazasını

ayağınıza getirdik
Aynı Stoklar
Mağazalarımızdaki ürünlerin aynıları, 
web sitemizde sizi bekliyor.

UYGULAMALARIMIZI
YÜKLEDİNİZ Mİ?
Alışverişlerinizi daha kolay yapabilmek 
ve daha pek çok avantaj için yandaki 
QR kodları akıllı telefonunuza okutarak, 
uygulamalarımızı hemen yükleyebilirsiniz.

Siparişiniz 
aynı gün 
kargoda

Güvenli 
ödeme 
sistemi

İnternete 
özel 
indirimler

Toplu 
alıma özel 
iskontolar

Türkiye’de 
bir ilk. 
WhatsApp 
sipariş hattı

Saniyeler 
içinde 
kolay iade

IOS
Cihazlar İçin

ios

android

Android
Cihazlar İçin

ios

android
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Mağazamıza gelmeden 3D İNTERAKTİF 
VR TUR ile; telefondan, tabletten
ve bilgisayardan mağazamızı gezip 
alışveriş yapabilirsiniz.

www.starwoodyapimarket.com

Bizi sosyal medyada takip eden binlerce 
takipçimiz, hem yeniliklerimizden
anında haberdar oluyor, hem de sürpriz 
hediyeler kazanıyor.

Yoksa siz bizi hâlâ 

takip etmiyor 
musunuz?

TAKİP EDİN
KAZANIN!

starwoodyapimarket

alışverişte 
sanal kolaylık

3D İnteraktif
VR tur ile
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Kayseri Depomuz ile

Anadolu’da
her yere
yakınız

Adres 	 Mobilyakent Oruçreis Mah. 
Keresteciler Sitesi 3423. Sk.
E Blok No: 10 Kocasinan
Kayseri / Türkiye

Telefon 	 0 352 504 0300

Şube konum bilgisini almak için, 
akıllı telefonunuz ile yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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İnegöl Lojistik Merkezi ile

gücümüze
güç kattık
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Bursa Küçük Sanayi

Sakarya Serdivan
STARWOOD YAPI MARKET

Adres 	 Üçevler Mah 38. (220) Sk. 60.Blok No:4 D:1 Üçevler Mahallesi / Nilüfer / Bursa / Türkiye
Telefon 	 0 224 241 53 00
Faks 	 0 224 241 53 50

Adres 	 İstiklal Mah. Asem Mobilyacılar Sitesi Yanı 398. Sok No: 7/C, 54000 Serdivan / Sakarya
Telefon 	 0 264 278 53 00
Faks 	 0 264 278 53 03

www.starwoodyapimarket.com

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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İstanbul

Sultanbeyli

STARWOOD YAPI MARKET

Adres 	 Turgutreis Mah. Fatih Bulv. No 249 / Sultanbeyli / İstanbul / Türkiye
Telefon 	 0216 498 80 50
Faks 	 0 216 498 80 45

www.starwoodyapimarket.com

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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Mobilya Kenti

İnegöl’deyiz

STARWOOD YAPI MARKET

Adres 	 Mahmudiye Mh. Ağaç İşleri Koop. 19.Mobilya Sk. No:1 / İnegöl / Bursa / Türkiye
Telefon 	 0 224 235 53 00
Faks 	 0 224 235 53 20

www.starwoodyapimarket.com

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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İstanbul

Avcılar

STARWOOD YAPI MARKET

Adres 	 Firuzköy Bulvarı No:74/1 / Avcılar / İstanbul / Türkiye
Telefon 	 0 212 670 46 00
Faks 	 0 212 670 46 06

www.starwoodyapimarket.com

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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Kıbrıs

Gazimağusa

STARWOOD YAPI MARKET

Adres 	 Küçük Sanayi Defne Sk. No:3 / Dumlupınar Mahallesi / Mağusa / K.K.T.C
Telefon 	 0 392 366 17 19
Faks 	 0 392 366 17 19

www.starwoodyapimarket.com

Şube konum 
bilgisini almak 
için, akıllı 
telefonunuz ile 
yandaki QR kodu 
okutabilirsiniz.
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www.blum.com

Yüksek dolaplara zahmetsiz erişin ve daha önce mevcut olmayan 
yeni saklama alanları yaratın. SPACE STEP ile bazayı işlevsel 
hale getirin ve yenilikçi mobilya çözümleriniz için daha fazla 
tasarım özgürlüğüne sahip olun, yukarıdan aşağıya... Çok akıllı.

SPACE STEP –  
Her seviyede  
daha fazlası
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Dünya markaları
Starwood
Yapı Market’lerde

www.blum.com

Yüksek dolaplara zahmetsiz erişin ve daha önce mevcut olmayan 
yeni saklama alanları yaratın. SPACE STEP ile bazayı işlevsel 
hale getirin ve yenilikçi mobilya çözümleriniz için daha fazla 
tasarım özgürlüğüne sahip olun, yukarıdan aşağıya... Çok akıllı.

SPACE STEP –  
Her seviyede  
daha fazlası

Proje işlerinizde
avantajlı fiyatlar, özel çözümler...
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Titus Ürünlerinin Türkiye Tek Yetkili Satıcısı Starwood Yapı Market A.Ş.’dir.
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Titus Ürünlerinin Türkiye Tek Yetkili Satıcısı Starwood Yapı Market A.Ş.’dir.
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www.blum.com/aventos

Yeni koruma kapakları, sade tasarımı sayesinde AVENTOS HF, HS ve HL 
ile uygulanan tüm kalkar kapakların tasarımını uyumlu bir şekilde tamamlar. 
AVENTOS HK top ve HK-S’nin koruma kapaklarına görsel olarak uyması  
ve aynı branding elemanına sahip olması nedeniyle tüm kalkar kapak tipleri  
ile tek tip kombine edilebilir. İpek beyazı, açık gri ve koyu gri renklerinde  
temin edilebilir.

Güzel bir görünüm: 
AVENTOS için yeni  
koruma kapakları
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Yüksek 
Alman 
Kalitesi

www.blum.com/aventos

Yeni koruma kapakları, sade tasarımı sayesinde AVENTOS HF, HS ve HL 
ile uygulanan tüm kalkar kapakların tasarımını uyumlu bir şekilde tamamlar. 
AVENTOS HK top ve HK-S’nin koruma kapaklarına görsel olarak uyması  
ve aynı branding elemanına sahip olması nedeniyle tüm kalkar kapak tipleri  
ile tek tip kombine edilebilir. İpek beyazı, açık gri ve koyu gri renklerinde  
temin edilebilir.

Güzel bir görünüm: 
AVENTOS için yeni  
koruma kapakları
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DEKORATİF BOYALI MDF SEPERATÖR

LÜX DEKORATİF MDF SEPERATÖR

u.v. lake boyalI SÜPÜRGELİK

MODEL NO: P-503

MODEL NO: 493116-BU121 MODEL NO: 493112-Z121 MODEL NO: 493103-D MODEL NO: 493113-V121

12081
K: 12 mm
B: 280 mm
KOLİ: 12 ADET
33,6 mt

MODEL NO: P-504 MODEL NO: P-505

KOLİ: 10 ADET   ÖLÇÜ: 70x170

RENKLER: BEYAZ - KREM - CEVİZ

MODEL NO: P-507 MODEL NO: P-508

16102
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 9 ADET
25,2 mt

16103
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 9 ADET
25,2 mt

16124
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 6 ADET
16,8 mt

16155
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 6 ADET
16,8 mt

PERVAZ KÖŞE ROZETİ
KOLİ: 500 ADET

KOLİ: 10 ADET   ÖLÇÜ: 70x170

DEKORATİF BOYALI MDF SEPERATÖR

LÜX DEKORATİF MDF SEPERATÖR

u.v. lake boyalI SÜPÜRGELİK

MODEL NO: P-503

MODEL NO: 493116-BU121 MODEL NO: 493112-Z121 MODEL NO: 493103-D MODEL NO: 493113-V121

12081
K: 12 mm
B: 280 mm
KOLİ: 12 ADET
33,6 mt

MODEL NO: P-504 MODEL NO: P-505

KOLİ: 10 ADET   ÖLÇÜ: 70x170

RENKLER: BEYAZ - KREM - CEVİZ

MODEL NO: P-507 MODEL NO: P-508

16102
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 9 ADET
25,2 mt

16103
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 9 ADET
25,2 mt

16124
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 6 ADET
16,8 mt

16155
K: 16 mm
B: 280 mm
KOLİ: 6 ADET
16,8 mt

PERVAZ KÖŞE ROZETİ
KOLİ: 500 ADET

KOLİ: 10 ADET   ÖLÇÜ: 70x170
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Kapılar için gizli
3D ayarlanabilir
menteşe

Kalkar kapaklar için 
kapak makasları

Ayarlama vidası
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Company

albaturas.com

Üretici Firma 
Manufacturer
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Velimese O.S.B. Mah. 236. Sk. No:18 Ergene 59930 Tekirdag - Turkey

We Are Social

+90 282 444 53 54 info@starax.com.tr

Mutfak çözümleri
Modern mutfakların vazgeçilmez 

aksesuarı olan kiler sistemleri; 
erzakların düzenli ve kolay 

ulaşılabilir bir şekilde saklanması 
amacı ile tasarlanmıştır.

Banyo çözümleri
Özellikle dar olan banyo 

dolaplarında maksimum kullanım 
alanı sağlamak amacı ile 

tasarlanmıştır.

Gardırop çözümleri
Her türlü giysinin ve aksesuarların 

dolap içine düzenli ve kolay ulaşılabilir 
şekilde yerleştirilmesi, ayrıca modül 

içinde maksimum kullanım alanı 
sağlamak amacı ile tasarlanmıştır.

yaşam kaliteniz...

Starax Banyo Mutfak Dergi Reklam Çalışması 010722v4.indd   1Starax Banyo Mutfak Dergi Reklam Çalışması 010722v4.indd   1 9.08.2022   16:279.08.2022   16:27
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Reinvent the corner. www.ninka.com

END  
CORNER

DOUBLE 
CORNER

SEMICIRCLE 
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RENN.RN02O25RENN.RN01F2M RENN.RN03D1

RENNO SET 1

ile yepyeni mutfaklar...

Renno Çift Motor 
İnox Aspiratör

Renno Çift Motor 
Beyaz Aspiratör

Renno MD3 İnox Ankastre 
Mikrodalga Fırın
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RENN.RN02O26

RENN.RN02O27

RENN.RN02O26

RENN.RN02O27

RENN.RN01F15MB

RENN.RN01F14MW

RENN.RN01F3D

RENN.RN01F5DW

RENN.RN03D27

RENN.RN03D28

RENN.RN03D29

RENN.RN03D30

RENNO SET 2

RENNO SET 3

RENNO SET 4

RENNO SET 5

Renno ankastre ürünleri iki yıl garantilidir.  /  Montaj hizmeti fiyatlara dahildir.
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SET 1

DF 60

SET 2

ATV 60 BLACK

SET 3

ATV 60 WH HAK 625 WH HEL LUX 60 4G AI WH

SET 4

TVT 60.1 BLACK HAK 627 BK TZ 6415 

Ev aletlerinin ötesinde,
ruhsal deneyiminiz...

HE 715 SS

HAK 625 BK

HLX 60 4G AI

HL LUX 60 4G AI BLACK
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SET 6

TVT 60.1 WH HAK 627 WH HL LUX 60 4G AI WH

SET 5

TVT 60.1 BLACK

DVT 98660 TBS

HAK 629 BK

HF LUX 70 5G AI

HAK 627 BK HL LUX 60 4G AI BLACK

SET 7

MS 620 BIS 20 LT
Inox Ankastre Mikrodalga Fırın

DFI 46700 TTM 
14 kişilik yemek takımı 7 yıkama programı ile 
tam entegre bulaşık makinesi

CI3 350 NF Ankastre Kombi 
Buzdolabı A++ Class
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BO6505B01 BO6505B02 BO6504B01 BO6503B01 BO6502B02

MISTO 
SİYAH

SOHO 
SİYAH

BOLD 
SİYAH

OSLO 
SİYAH

CS5364B01
75cm

CS5365B01
75cm

CS5426B01
75cm

IH5445B02
60cm

CS5343B01
60cm

CS5335B01
60cm

CS5427B01
60cm

CS5429B01
60cm

Hayatı kolaylaştıran teknolojiler,
                    eşsiz tasarımlarla buluştu...
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MISTO BEYAZ SOHO BEYAZ

CS5364W01
75cm

BO6504W01 BO6503W01 BO6502W01

CS5365W01
75cm

CS5356W01
60cm

CS5343W01
60cm

CS5335W01
60cm

BO6503S01 BO6502S02

CS5429S01
60cm

CS5343S01
60cm

CS5335S01
60cm

CS5427S01
60cm

CS5364S01
75cm

CS5426S01
75cm

CS5365S01
75cm

CLASSY GRİBOLD GRİSOHO GRİMISTO GRİ

BO6504S01BO6505S01 BO6505S02
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“akıllı bir seçim, rahat bir yaşam”

ACO5335S01 Ocak3471 Davlumbaz 60 cm AEF6603S02 Fırın

ACO5365B01 Ocak AEF6605B01 Fırın3471 Davlumbaz 90 cm

3471 Davlumbaz 90 cm ACO5365W01 Ocak AEF6605W01 Fırın

ES8839B02 Eviye, Granit, Siyah

ES8816W01
Granit Eviye Tezgah 
Üstü Beyaz

ES8839W02 Eviye, Granit, Beyaz

B10019W01 Armatür Krom Beyaz / SiyahES8839B03 Eviye, Granit, Siyah ES8839W03 Eviye, Granit, Beyaz
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AEF6601X02 FırınAIO5051X03 Ocak2240 Davlumbaz 60 cm

 

 

3471 Davlumbaz 60 cm ACO5335B01 Ocak AEF6603B02 Fırın

ACO5335W01 Ocak3471 Davlumbaz 60 cm AEF6603W02 Fırın

3462 B1

ACO5601B01

AEF6601B02

3462 W01

ACO5601W01

AEF6601W02
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Hypnos 80 
Paslanmaz Eviye

Pico
Paslanmas Damlalıklı Eviye

Barton
Paslanmaz Eviye

E50 
Paslanmaz Eviye

Lutto 
Paslanmaz Eviye

Chels 
1,5 Göz Köşe Eviye

ME600
 Eviye

Morgan
Köşe Eviye

Dolte Paslanmaz Eviye Apollo 480
 Eviye
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Hypnos 100 Eviye

Eviye Nerissa 50 
Paslanmaz

Eviye Nerissa 50
Mikroketen

Teka Eviye Bahia
Paslanmaz

Teka Vitae 60 B
Eviye

Teka Eviye Princes 50 B
Paslanmaz

Teka Eviye Princes 50 B
Mikroketen

•	 Ölçüler : 1.000 x 500 mm
•	 60 cm’lik mutfak modülüne monte edilebilir
•	 Çöp öğütücüsü bağlantısına uygun
•	 Malzeme Seçenekleri: Paslanmaz Çelik

•	 Ölçüler : 760 x 435 mm
• 45 cm’lik mutfak modülüne monte edilebilir.
• Malzeme Seçenekleri: Paslanmaz Çelik

TEKA Eviye / INFANT 45
(76 x 43,5 cm)

TEKA Eviye
Princess 60

ME 340.170
1mm Paslanmaz Eviye

ME 400
1mm Paslanmaz Eviye

HYPNOS 50 
1mm Paslanmaz Eviye

ZETA 
Tezgahaltı Paslanmaz Eviye LT615 EviyeLT615 Eviye

VALENTE D-100
Beyaz Granit Eviye

ME 451 
1mm Paslanmaz Eviye

VALENTE D-150L
Siyah Granit Eviye



www.starwoodyapimarket.com 444 9 796

Ekim - Kasım 2022

56 7/24 açık sanal mağazamız; Türkiye’de bir ilk olan WhatsApp sipariş için;

Bir eviyeden çok daha fazlası...

ZENİT RS15

IN 995 SİYAH

STONE 50 B TG

STONE 60 L TG

FORSQUARE 1 SQUARE 

BE 40.40

STYLOCLASSIC 1B 580.500 STAGE BE 625

STAGE 45 EBM 45

STAGE 60E

BE 50.40 BE LINEA 50.40

STONE 50 B TG

IN 995 BEYAZ
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Özellikleri:
Spiralli
Seramik Kartuş
90 Derece Eğilebilir

Pesce 4060 
Altın Batarya

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Altı* 
Ürün Ölçüsü : 1180x500x210
Min. Kabin Ölçüsü : 75 cm

Lusso 1080 
Füme Siyah

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Üstü
Ürün Ölçüsü : 800x480x210
Min. Kabin Ölçüsü : 80 cm

Lusso 1085 
Füme Siyah

Kalınlık : 1,5 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Altı* 
Ürün Ölçüsü : 1270x482x254
Min. Kabin Ölçüsü : 130 cm

Vertice 2080 
Inox

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Altı* 
Ürün Ölçüsü : 440x700x210
Kesim Ölçüsü : Şablon
Min. Kabin Ölçüsü : 75  cm

Stella 4460

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Altı* 
Ürün Ölçüsü : 440x700x210
Kesim Ölçüsü : Şablon
Min. Kabin Ölçüsü : 75  cm

Stella 4470

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Altı* 
Ürün Ölçüsü : 510x580x228
Kesim Ölçüsü : Şablon
Min. Kabin Ölçüsü : 60 cm

Poli 6301

Kalınlık : 1,2 mm
Teknoloji : El Yapımı
Kurulum : Tezgah Üstü
Ürün Ölçüsü : 1000x480x220
Min. Kabin Ölçüsü : 100 cm

Lusso 1061 M.Gri

Özellikler: 
Spiralli
Seramik Kartuş
Arıtma Su Çıkışlı

Lusso 4040 
Bakır Batarya

Adres: Orhantepe Mahallesi Üsküdar Caddesi No:192/J Kartal/İSTANBUL

Tel: 0216 305 77 78 • E-mail: info@crauf.com • Web: www.crauf.com

*Tezgaha sıfır 
kullanabilir.
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Hera Dolap Uyumlu 
Lavabo (45x65 cm)

0201-1655

Merkür Dolap Uyumlu 
Lavabo (46x100 cm)
0201.5005

Galaxy Tezgahüstü  Dolap Uyumlu
Kare Lavabo (50x50 cm)

0101-6505

Dikdörtgen 
Tezgahüstü Lavabo (51x65 cm)

0101-0515 

Slim Merkür Dolap Uyumlu 
Lavabo (46x100)
0201-5005

Slim Merkür Dolap Uyumlu 
Lavabo (46x60)
0201-5605

Hilton Tezgah Altı Lavabo
(42x52)
0001-0526

Hilton Tezgah Altı Lavabo
(42x52)
0001-0526

Neo Classic Tezgah Üstü / Dolap 
Uyumlu Lavabo (50x80)
3301-0805

Hera Dolap Uyumlu Lavabo
(46x55) 
0201-1555

Lara Tezgahüstü 
Dolap Uyumlu Lavabo (42x80 cm)

0201-2805

Vega Dolap
Uyumlu Lavabo (50x100 cm)
2801-1005

Myra Tezgahüstü/
Etajerli Dolap Uy. Lavabo (49x85 cm)

0201.2855

Halley Tezgah Üstü / Dolap 
Uyumlu Lavabo  (45x60)
3201-0455
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N3011202 
Visia Plus 

Lavabo Bataryası

N2035502 
Visia Plus 

Banyo Bataryası

R.A5A027ECOK
Eesteria 

Banyo Bataryası

ROCA.A5B247CCOK
Aurea 3 Fonksiyonlu 

Sürgülü El Duş Takımı

N2921902
Duş Seti NSK

Tempera Round Krom

N2040902 
Alamera Pull-Out

Bataryası

N2065702
Visia Plus 

Eviye Bataryası

N3011502
Visia Plus Kuğu 

Lavabo Bataryası

N2063502
Legna

Eviye Bataryası

N2066411
Mihtra Eviye 

Bataryası / Beyaz

N2066411
Mihtra Eviye 

Bataryası / Siyah

N3060902
Geo Plus Eviye 

Bataryası

ROSA.A5A
307ECOK

Esteria Lavabo

20159.02
Alemera Lavabo 

Bataryası
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15731161

Kelvin 
Pull Out Kitchen Mixer 
360º Swivel Spout

15161121

Rondo Kitchen Mixer Pro
W. Inlet For Filtered Water Swivel Spout 

15492371

Flexy Kitchen Mixer

152934324

Inova 2
Kitchen Mixer   

154923336

Lento
Kitchen Mixer
Granite White

154923334

Lento
Kitchen Mixer

154901024

Black Regular Basin Mixer
154905024

Black Bath Mixer

157820224

Mode S Black
Sliding Shower Set
3 Function Hand Shower

15680151

Azure
Tall Basin Mixer
Monoblock Body

15680101

Azure 
Regular Basin Mixer

15680501

Azure
Bath Mixer 

h:
28

0 
m

m

190 mm

adell.comBathroom - Kitchen Mixers, Taps & Shower Systems 
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222 Çekmece Halısı / mt

222
Şeffaf Bant 
45 x 40 cm

45 x 100 cm

222 
Kaşıklık 
Çeşitleri

222 Çöp Kovası

222 Çektirme

222 
Eviye Altı 

Çeşitleri

222
Siyah Streç  

Net 5 kg.

Panel Asma 
Bağlantı Elemanı

Kolon Kaplama 
Bağlantı 
Elemanı

Gizli Raf 
Pimi

Düz Tablaya Uygun 
Bağlantı Elemanı

222 Streç Net 2 kg.
222 Streç Net 5 kg.

Strech

Net 2 kg.

222 L Askı Elemanı

Saç kalınlığı1.5mm.yüksek kalitede ürün

Kolon Kaplama 
Mobilya Bağlantı 
Elemanı

Ayarlı 
Bağlantı 
Ayağı

Arkalık Sıkıştırma 
Bağlantı Elemanı

Akustik 
Panel 
Asma 
Bağlantı 
Elemanı

45 Derece 
Bağlantı Elemanı
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222 Masa & Sehpa Ayakları 
(krom-saten-siyah) 

60 x 71 cm
222 Kare Ayak Plastik 

6’lı - 8’lik - 10’luk

222
Konik Ayak 

10 cm Krom
222 Plastik

Maket Bıçağı

222 Metal
Maket Bıçağı

222 Tamir 
Macunları

Tüp 200 gr

BEYAZ-GRİ FRENLİ

GARDROP ASANSÖRÜ

222 Tamir Macunları
Stanley Profesyonel Termal 
Sigortalı 25 MT – 50 MT 
Makaralı Kablolar
•	 25 -50 Metre seçenekleri ile 3x1,5mm 

uzunluğunda %100 bakır kablo 
kullanılmıştır.

•	 4 Adet kapaklı soket mevcuttur.

•	 IP44 koşullarında kullanıma uygundur.

•	 Alüminyum makara ve plastik tutma 
kolu ürün kullanımı açısından ergono-
miktir.

•	 Güç gösterge ışığı mevcuttur.

•	 CE, EAC, RoHS, REACH, PAHs ve TUV 
NORD Kalite sertifikasyon ve yeterlili-
ğine sahiptir.

•	 16 Amper’e kadar elektrik yük aktarımı 
için idealdir.

•	 Ürün 1 yıl 
garantilidir.
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60N - 80N 
100N - 120N

12 cm Çelik
Yönsüz Menteşe

10 cm Çelik
İçten Menteşe

12 cm Alüminyum
Yönsüz Menteşe

LİFT TV MEKANİZMA

222 Frenli Menteşe
Yarım Boynu Plus Click Taban

Frenli Menteşe
Süper Deve 

Boynu
222 Plus

Click Taban

Frenli Düz Menteşe
222 Plus Click Taban
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222 TELESKOPİK
AĞIR SİSTEM 
BİLYALI RAY

Yeni

ürün

76mm x 50cm 220Kg (2.5x2.2x2.5)

76mm x 45cm 220Kg (2.5x2.2x2.5)

76mm x 100cm 220Kg (2.5x2.2x2.5)

Genişlik	 : 53 mm.

Uzunluk	 : 100 cm.

Yükleme Kapasitesi	 : 100 kg.

53mm x 50cm 100Kg (2x2x2)

53mm x 45cm 100Kg (2x2x2)

53mm x 100cm 100Kg (2x2x2)
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1.2 mm
sac kalınlığı

1.2 mm
sac kalınlığı

Türkiyede bir ilk

1.4 mm sac kalınlığı

1 mm
saç

kalınlığı

Çift Açılım

Tek Açılım

Gizli Raylar
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10 cm Çelik Pomel Menteşe 
Kalın Göbek Saten

10 cm Alüminyum İçten 
Çıkmalı Menteşe Parlak Saten

10 cm Paslanmaz 
Okka Menteşe Oval Köşe 
Dik Köşe İnox

10 cm Alüminyum 
Cumbalı Menteşe 
Parlak Saten

8 cm Çelik 
Okka Menteşe 
Oval Köşe Saten

7,5 cm Çelik Üniversal 
Menteşe Saten

7,5 cm Çelik Rulmanlı
Üniversal Menteşe
Saten

8 cm Yuvalı Menteşe
Saten

10 cm Çelik Burçlu Pomel 
Menteşe Düz Tepe İnox

10 cm Paslanmaz 
Üniversal Menteşe 
Oval Köşe Dik Köşe İnox

10 cm Paslanmaz 
Pomel Menteşe

10 cm Çelik Burçlu 
Yönsüz  Menteşedüz 
Tepe İnox

10 cm Çelik Burçlu 
Cumbalı Menteşe Tepeli İnox

12 cm Alüminyum 
Yönsüz Menteşe Parlak Saten

10 cm Çelik Burçlu Okka 
Menteşe Tepeli İnox

10 cm Paslanmaz İçten 
Çıkmalı Menteşe İnox

12 cm Alüminyum Yuvalı 
Cumbalı Menteşe Parlak Saten

12 cm Çelik 
Yönsüz Menteşe Saten

12 cm Çelik 
Yönsüz Menteşe Boyalı

12 cm Çelik Okka 
Menteşe Oval Köşe Saten

10 cm Çelik Okka Menteşe 
Oval Köşe - Dik Köşe Saten

10 cm Çelik Üniversal Menteşe 
Oval Köşe - Dik Köşe Saten

10 cm Çelik İçten Çıkmalı 
Menteşe Çıkma Pim Saten

10 cm Alüminyum 
Okka Menteşe Parlak Saten

10 cm Çelik Pomel Menteşe 
İnce Göbek Saten

0 cm Çelik İçten Çıkmalı 
Menteşe Sabit Pim Saten
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BE 750 RE 750W DARBESİZ MATKAP
T4935449160

AEG SBE 750 RE DARBELİ MATKAP 750 WATT 
T4935442850

KS12-1 SUNTA KESME MAKİNESİ
T4935472006

EX 125 ES EKSANTRİK ZIMPARA MAKİNESİ
T4935416100

BSS 18B6-502 18V KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ DARBELİ 
VİDALAMA 5.0 Ah
T4937472013

BS 18C2BL Lİ 202C 65NM KÖMÜRSÜZ AKÜLÜ 
VİDALAMA T4935464094

CLR2-15B 2 ÇİZGİLİ LAZER METRE
T4935472252

WS 12-125 S AVUÇ TAŞLAMAU
T4935451306

STEP 100X DEKUPAJ MOTORU
T4935451000

PL700 PLANYA MOTORU
T4935472008

AEG FS 280 ZIMPARA MOTORU 
T4935419280

WS 10-125 S 1000W AVUÇ TAŞLAMA
T4935451302

BSB18 C212 LI DARBELİ MATKAP 18 V
T4935464891

BSB 18 C2BL LI-202C AKÜLÜ KÖMÜRSÜZ M.DARB.
VİD.60NM
T4935464096

BS 14 G3 LI AKÜLÜ MATKAP 14,4 V 2,0Ah 2 AKÜ
T4935451093

BS 12 C2 LI AKÜLÜ MATKAP (2 x 12 V 2.0 Ah)
T4935448465

AEG BSB 18 G4 LI-202C AKÜLÜ DARBELİ
VİDALAMA 2,0AH   4935478631

RTMS1800-G GÖNYE KESME TABLALI 250mm
T5133002152

EMS305RG GÖNYE KESME 305mm 2200W
T5133002861

EX 150 ES EXANTIRIK ZIMPARA
T4935443290

AEG FDS 140 TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ 
T4935416090

AEG MF 1400 KE KOMBO FREZE MOTORU  
4935411850

RBCLLR1 10M YEŞİL ÇAPRAZ LAZER METRE
T5133004863
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RPD500G DARBELİ MATKAP - 500 W
T5133001832

RAG600 600W AVUÇ TAŞLAMA
T5133002487

RJS720-G DEKUPAJ TESTERE
T5133002223

ROS300 EXANTIRİK ZIMPARA - 300W 125mm
T5133001144

RSS280-SA30 TİTREŞİM ZIMPARA - 280 W
T5133003680

RRT1600-K 1600W ÇİFT KOLLU FREZE
T5133004796

F30 HAVALI ÇİVİ TABANCASI
A0501003

8016 HAVALI ZIMBA TABANCASI
A0501002

ATL 900 PLANYA MOTORU
A0105010

ATG 150 TAŞ MOTORU
A0102014

G6F 305 GÖNYE KESME
A0701015

GMS 250 F AYAKLI TEZGAH KESME
A0701017

ATP 810  PNÖMATİK KIRICI DELİCİ 800w
A0103001

ATF 1500 FREZE
A0105012

ATX 1200 ÇİFT KOLLU MİKSER 1400 W
A0106040

ATK 150 TİLKİ KUYRUĞU
A0105011

ATT 135 G 245 PARÇA GRAVÜR SETİ
A0102026

EHG2000 SICAK HAVA 2000W 600C
T5133001137

RSDS18X 1C40S SDS MATKAP KIRICI DELİCİ 18V
5133005383

G6F250 - 250 MM ÜSTTEN KESME - 60 diş
A0701004

G6L 305 KIZAKLI GÖNYE KESME
A0701016

ATLM 60 LAZER METRE 60 M
A0106031

RP7330 HAVALI ZIMAPARA – 150 mm
A0501007

F50B HAVALI ÇİVİ TABANCASI
A0501005

H625 HAVALI ÇİVİ TABANCASI
A0501006

SF5040E HAVALI ÇİVİ/ZIMBA TABANCASI
A0501004

ATTLAS ATB 18 PDLI AKÜLÜ DARBELİ MATKAP 
0104058

ATTLAS ATM 810 710W DARBELİ MATKAP
T0101022
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 Tarçınlı 
Ahşap yağı 500-ml

 9-Gül 
Ağacı Gönye

Alüminyum 
Marangoz Gönye 

Alüminyum 
3d-Açılı Gönye 

İşareleme150-mm Şablon Tarağı 
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KapıKollarındaKampanya

Rumeli Rozetli 
Kapı Kolu

Asaf Sarı Siyah Rozetli 
Kapı Kolu

Pırlanta Rozetli
Kapı Kolu

Piramit Sarı Siyah Rozetli 
Kapı Kolu

Mercan
Aynalı
Kapı Kolu

Beyza
Aynalı
Kapı Kolu

Hisar
Aynalı
Kapı Kolu

Hanedan Siyah Rozetli 
Kapı Kolu

Elmas Rozetli 
Kapı KoluŞehzade Rozetli 

Kapı Kolu

Piramit Rozetli 
Kapı Kolu

Yeşim Rozetli 
Kapı Kolu
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Ilgaz Krom Siyah Rozetli 
Kapı Kolu

Boğaziçi Rozetli 
Kapı Kolu

Safir Rozetli 
Kapı Kolu

Beyza Rozetli 
Kapı Kolu

Yakut Rozetli 
Kapı Kolu

Feyza Rozetli
Kapı Kolu

Mercan Rozetli 
Kapı Kolu

Zirve Sarı Siyah Rozetli
Kapı Kolu

Şehzade 
Aynalı 
Kapı Kolu

Elmas 
Aynalı 
Kapı Kolu

Turkuaz 
Aynalı 
Kapı Kolu

Zirve Aynalı 
Kapı Kolu

Osmanlı Çekme Kol

Hanedan Çekme Kol
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S T O P E R L E R

ISLAK HACİM EKİPMANLARI

M E N T E Ş E L E R

K A P I  K O L L A R I

BAYRAK MENTEŞE

ISLAK HACİM 
ASKILIK 1

YARIM AY
STOPER 3

YER
STOPER 4

ISLAK
HACİM AYAK 1

ISLAK HACİM 
KÖŞEBENT 1

ISLAK HACİM 
KULP 2

ISLAK HACİM 
KULP 3

ISLAK HACİM 
MENTEŞE 1

ISLAK
HACİM WC 1

OKKA KAPI MENTEŞESİ 1 OKKA KAPI MENTEŞESİ 2 PANEL KAPI MENTEŞESİ ÜNİVERSAL MENTEŞE

101-1 103-2 703-3

901-4 2012-2 2032-1
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BURCU KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

KUMRU KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

ATMACA KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

HİLAL KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

AY KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

BOĞAZİÇİ KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

KÖPRÜ KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

SÜMBÜL KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

AKASYA KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

BALABADİ KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

KAVAKLI DÜZ KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

KAVAKLI ŞAHİN KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

CİHAN KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

İNCE L KULP

128 96 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

İNCİ KULP

128 96 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

DEFNE KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

RÜYA KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

KALIN L KULP

128 96 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

İNCE KUMRU KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

İNCE ATMACA KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

İNCE KÖPRÜ KULP

128 160 192 224 256 288 320Krom İnoksMat 

Mobilyaları tamamlayan estetik dokunuş...
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SAMURAY KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

SULTAN KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

SULTAN KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

KUMLU ARAS KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

ROSE KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

PAPYON KULP

160 Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

CANSU KULP

64Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

OSMANLI

----Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

VERDA

----Krom AltınMat Beyaz BakırSarı

GALATA

Krom Altın ----Mat Beyaz BakırSarı

NOKTALI

----Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

YENİÇERİ

----Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

AYNA DÜĞME

----Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

KRİSTAL DÜĞME

----Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

Ölçü 

ÇELİK KELEBEK MENTEŞE

Renk 

2 mmMat Saten

Ölçü 

ÇELİK CERMAN MENTEŞE

Renk 

1,8 mmMat Saten

YAPRAK KULP

96 128 160 192 224 320Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

YILDIZ KULP

96 128 160 192 224 320Krom AltınMat 
Beyaz BakırSarı

GÖLCÜK KULP

96-128  160-192 224-256Krom AltınMat Beyaz BakırSarı

MERİÇ KULP

--- 128 160 192 224 ---Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

Kalınlık

CEMRE KULP

10,5 160-192-224 Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı

Kalınlık

KALIN CEMRE KULP

16,5 160-192-224 Krom AltınMat Beyaz
BakırSarı
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ÖZEL ÜRETİM
TEKERLEKLER
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ÖZEL ÜRETİM
TEKERLEKLER
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T-1011
AHŞAP KAPI CONTALARI

T-1013
AHŞAP KAPI CONTALARI

T-1025
AHŞAP KAPI CONTALARI

T-2011
SÜRGÜLÜ KAPAK CONTALARI

T-2020
SÜRGÜLÜ KAPAK CONTALARI

T-2030
SÜRGÜLÜ KAPAK CONTALARI

SP-16
MUTFAK TEZGAHI S-ŞEKİL 
SÜPÜRGELİK

SP-17
MUTFAK TEZGAHI İÇ BÜKEY 

ŞEKİL SÜPÜRGELİK

FİTİL PVC METAL MOBİLYA AKSESUARLARI

Katoloğumuz için
QR Kodu 

okutabilirsiniz.
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GZL.0987

GZL.0992

GZL.0980

GZL.0988

GZL.0995

GZL.0989

GZL.0996

GZL.0990

GZL.0176

GZL.0981 GZL.0986

Çocukların pencereyi 
açıp sarkmasını engeller. 
Üzerindeki tırnaklar vasıtasıyla 
pencereyi istediğiniz aralıkta 
sabit tutmanızı sağlar. 
Rüzgardan dolayı pencerelerin 
çarpmasını ve dolayısıyla cam 
kırılmalarını engeller.

Çok amaçlı kilit çeşitli 
yüzeylere kolayca monte 
edilebilir. Çocukların dolap 
kapaklarını, çekmeceleri, 
buzdolabını, büfe ve sandık 
kapaklarını kolayca açmasına 
engel olur.

Vidasız Köşe Kilidi, 
Köşeli dolap ve 
büfeler için montajı 
ve kullanımı 
kolaydır.

Çocukları prizle ilgili 
tehlikelerden korur. 
Sadece topraklı 
prizler içindir.

Çocukları prizle ilgili 
tehlikelerden korur. 
Sadece topraklı 
prizler içindir.

Çocukları 
prizle ilgili 
tehlikelerden 
korur.

Çocukları 
keskin 
köşelerden 
korur. Dekoratif 
yapısıyla şık 
bir görüntüye 
sahiptir.

Çekmecenin 
tamamen açılıp 
düşmesini engeller. 
Çekmeceyi belirli bir 
aralıkta sabitler.

Çocuğunuzu keskin 
köşelerden korur, 
yumuşak ve esnek 
bir yapıya sahiptir.

Fırın kilidi, 
çocukların ev 
kazalarına neden 
olabilecek mutfak 
araçlarını açmasını 
engeller.

Kapı sabitleyici, 
kapıları açık 
pozisyonda sabitleyer 
ve kapı aralıklarına 
parmaklarını 
sıkıştırmasını 
engeller. 

ÇOCUK GÜVENLİĞİ  ÜRÜNLERİ
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Uyarı levhaları
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premium katlanabilir toz maskeleri

tam yüz maskeler

Açıklama

3M™ 9300 Aura Seri bak›m gerektirmeyen tek kullan›ml›k, zerrecik solunum maskesi, 
birçok endüstriyel uygulamada oluşan ince toz ve sise karş›, cool flow ventil teknolojisi 
ile düşük soluma direnci ile ekstra konfor ve koruma sağlar.

Açıklama

Maskede kullan›lan ventil, nefes ç›k›ş›n› kolaylaşt›rarak art›r›lm›ş dayan›kl›l›k ve temiz 
tutulma kolayl›ğ› sağlar. Yüksek konfor için afl›r› hafif (400gram) olarak tasarlanm›şt›r. 
‹kiz yana monteli filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

9332

6800

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
9310 Aura FFP1 Toz ve sis Maskesi  
9312 Aura FFP1 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9320 Aura FFP2 Toz ve sis Maskesi 
9322 Aura FFP2 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9332 Aura FFP3 Ventilli Toz ve Sis Maskesi

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6800S Tam Yüz Maskesi

6000 serisi filtreler
Açıklama

Kimyasallarla çal›şmalarda çoğu zaman gaz buharlar tehlikesine maruz kal›n›r.
Gaz buharlar kokulu ya da kokusuz olabilir. Kirleticinin kokusunun hissedildiği çal›şma 
ortam›nda, başka engelleyici bir durum yoksa gaz buhar filtreler kullan›labilir.

yarım yüz maskeler - 6000 serisi
Açıklama

Ekonomik, az bak›m gerektiren, hafif ve kullan›m› kolay bir maskedir. ‹kiz yana monteli 
filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6200 Yar›m Yüz Maskesi(Orta Boy)
6300 Yar›m Yüz Maskesi (Büyük Boy)

6200

5000 serisi filtreler ve 501 filtre kapağı
Açıklama

Sadece 6000 seri gaz buhar filtrelerle birlikte yar›m yüz ve tam yüz maskelerle 
kullan›labilir. Partikül filtredir. Hem gaz buhar hem de partikül tehlikesinin bulunduğu 
ifller için kullan›l›r. Örneğin; püskürtme ile boya işlemi için hem gaz buhar hem de 
partikül filtreye ihtiyaç duyulur.

5925

501

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
501 Filtre ‹çin Tutucu Kapak

1271

Ürün Bilgisi
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (M)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (L)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XL)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XXL)

4545

4545 tulumlar

Baret

Açıklama

Açıklama

Özel mikrogözenekli,yumuflak ve hafif kumafl vücuda iyi oturur ve çok daha rahatt›r. 
Ultra az tiftiklenir. Tehlikeli tozlar ve s›çramalar için CE Tip 5 ve 6 tulum.

6055

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6035 P3 Solo Filtre 
6051 A1 (Organik Gaz/Buhar Filtresi) 
6054 K1 (Amonyak Gazi Filtresi)
6055 A2 (Organik Gaz/Buhar Filtresi)
6057 ABE1 (Org.-‹norg.-Asit Gaz/Buhar Filtresi)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
5911 P1 Toz Ve Sis Filtresi
5925 P2 Toz Ve Sis Filtresi
5935 P3 Toz Ve Sis Filtresi

Kulaklıklar
Açıklama

3M™ Optime™ Serisi Kulakl›klar, kulağ›n rahat hareket etmesine izin verirken, 
yüksek kullan›c› konforu sağlar. Oldukça hafif olmas›n›n yan› s›ra baş bantl›, ense 
bantl›, barete tak›labilir seçenekler sunar. Optime-I : 27db.

y›kanabilir kulak t›kaçlar›

İş Ayakkabısı

Açıklama

Açıklama

Kulak yap›s›na uygun biçimde, esnek malzemeden kal›plaşt›r›larak üretilmiştir. Boyun 
ipine sahiptir.

Optime 1

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
1271 Y›kanabilir Kulak Tikaci (‹pli)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
H510A-401-GU Optime-I Başbantl› Kulakl›k

H510P3E-405-GU Optime-I Barete Tak›lbilir Kulakl›k

H510B-403-GU Optime-I Ense Bantl› Kulakl›k

H510F-404-GU Optime-I Katlanabilir Başbantl› Kulakl›k

premium katlanabilir toz maskeleri

tam yüz maskeler

Açıklama

3M™ 9300 Aura Seri bak›m gerektirmeyen tek kullan›ml›k, zerrecik solunum maskesi, 
birçok endüstriyel uygulamada oluşan ince toz ve sise karş›, cool flow ventil teknolojisi 
ile düşük soluma direnci ile ekstra konfor ve koruma sağlar.

Açıklama

Maskede kullan›lan ventil, nefes ç›k›ş›n› kolaylaşt›rarak art›r›lm›ş dayan›kl›l›k ve temiz 
tutulma kolayl›ğ› sağlar. Yüksek konfor için afl›r› hafif (400gram) olarak tasarlanm›şt›r. 
‹kiz yana monteli filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

9332

6800

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
9310 Aura FFP1 Toz ve sis Maskesi  
9312 Aura FFP1 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9320 Aura FFP2 Toz ve sis Maskesi 
9322 Aura FFP2 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9332 Aura FFP3 Ventilli Toz ve Sis Maskesi

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6800S Tam Yüz Maskesi

6000 serisi filtreler
Açıklama

Kimyasallarla çal›şmalarda çoğu zaman gaz buharlar tehlikesine maruz kal›n›r.
Gaz buharlar kokulu ya da kokusuz olabilir. Kirleticinin kokusunun hissedildiği çal›şma 
ortam›nda, başka engelleyici bir durum yoksa gaz buhar filtreler kullan›labilir.

yarım yüz maskeler - 6000 serisi
Açıklama

Ekonomik, az bak›m gerektiren, hafif ve kullan›m› kolay bir maskedir. ‹kiz yana monteli 
filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6200 Yar›m Yüz Maskesi(Orta Boy)
6300 Yar›m Yüz Maskesi (Büyük Boy)

6200

5000 serisi filtreler ve 501 filtre kapağı
Açıklama

Sadece 6000 seri gaz buhar filtrelerle birlikte yar›m yüz ve tam yüz maskelerle 
kullan›labilir. Partikül filtredir. Hem gaz buhar hem de partikül tehlikesinin bulunduğu 
ifller için kullan›l›r. Örneğin; püskürtme ile boya işlemi için hem gaz buhar hem de 
partikül filtreye ihtiyaç duyulur.

5925

501

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
501 Filtre ‹çin Tutucu Kapak

1271

Ürün Bilgisi
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (M)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (L)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XL)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XXL)

4545

4545 tulumlar

Baret

Açıklama

Açıklama

Özel mikrogözenekli,yumuflak ve hafif kumafl vücuda iyi oturur ve çok daha rahatt›r. 
Ultra az tiftiklenir. Tehlikeli tozlar ve s›çramalar için CE Tip 5 ve 6 tulum.

6055

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6035 P3 Solo Filtre 
6051 A1 (Organik Gaz/Buhar Filtresi) 
6054 K1 (Amonyak Gazi Filtresi)
6055 A2 (Organik Gaz/Buhar Filtresi)
6057 ABE1 (Org.-‹norg.-Asit Gaz/Buhar Filtresi)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
5911 P1 Toz Ve Sis Filtresi
5925 P2 Toz Ve Sis Filtresi
5935 P3 Toz Ve Sis Filtresi

Kulaklıklar
Açıklama

3M™ Optime™ Serisi Kulakl›klar, kulağ›n rahat hareket etmesine izin verirken, 
yüksek kullan›c› konforu sağlar. Oldukça hafif olmas›n›n yan› s›ra baş bantl›, ense 
bantl›, barete tak›labilir seçenekler sunar. Optime-I : 27db.

y›kanabilir kulak t›kaçlar›

İş Ayakkabısı

Açıklama

Açıklama

Kulak yap›s›na uygun biçimde, esnek malzemeden kal›plaşt›r›larak üretilmiştir. Boyun 
ipine sahiptir.

Optime 1

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
1271 Y›kanabilir Kulak Tikaci (‹pli)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
H510A-401-GU Optime-I Başbantl› Kulakl›k

H510P3E-405-GU Optime-I Barete Tak›lbilir Kulakl›k

H510B-403-GU Optime-I Ense Bantl› Kulakl›k

H510F-404-GU Optime-I Katlanabilir Başbantl› Kulakl›k

İş AyakkabısıBaret

premium katlanabilir toz maskeleri

tam yüz maskeler

Açıklama

3M™ 9300 Aura Seri bak›m gerektirmeyen tek kullan›ml›k, zerrecik solunum maskesi, 
birçok endüstriyel uygulamada oluşan ince toz ve sise karş›, cool flow ventil teknolojisi 
ile düşük soluma direnci ile ekstra konfor ve koruma sağlar.

Açıklama

Maskede kullan›lan ventil, nefes ç›k›ş›n› kolaylaşt›rarak art›r›lm›ş dayan›kl›l›k ve temiz 
tutulma kolayl›ğ› sağlar. Yüksek konfor için afl›r› hafif (400gram) olarak tasarlanm›şt›r. 
‹kiz yana monteli filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

9332

6800

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
9310 Aura FFP1 Toz ve sis Maskesi  
9312 Aura FFP1 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9320 Aura FFP2 Toz ve sis Maskesi 
9322 Aura FFP2 Ventilli  Toz ve sis Maskesi
9332 Aura FFP3 Ventilli Toz ve Sis Maskesi

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6800S Tam Yüz Maskesi

6000 serisi filtreler
Açıklama

Kimyasallarla çal›şmalarda çoğu zaman gaz buharlar tehlikesine maruz kal›n›r.
Gaz buharlar kokulu ya da kokusuz olabilir. Kirleticinin kokusunun hissedildiği çal›şma 
ortam›nda, başka engelleyici bir durum yoksa gaz buhar filtreler kullan›labilir.

yarım yüz maskeler - 6000 serisi
Açıklama

Ekonomik, az bak›m gerektiren, hafif ve kullan›m› kolay bir maskedir. ‹kiz yana monteli 
filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6200 Yar›m Yüz Maskesi(Orta Boy)
6300 Yar›m Yüz Maskesi (Büyük Boy)

6200

5000 serisi filtreler ve 501 filtre kapağı
Açıklama

Sadece 6000 seri gaz buhar filtrelerle birlikte yar›m yüz ve tam yüz maskelerle 
kullan›labilir. Partikül filtredir. Hem gaz buhar hem de partikül tehlikesinin bulunduğu 
ifller için kullan›l›r. Örneğin; püskürtme ile boya işlemi için hem gaz buhar hem de 
partikül filtreye ihtiyaç duyulur.

5925

501

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
501 Filtre ‹çin Tutucu Kapak

1271

Ürün Bilgisi
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (M)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (L)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XL)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XXL)

4545

4545 tulumlar

Baret

Açıklama

Açıklama

Özel mikrogözenekli,yumuflak ve hafif kumafl vücuda iyi oturur ve çok daha rahatt›r. 
Ultra az tiftiklenir. Tehlikeli tozlar ve s›çramalar için CE Tip 5 ve 6 tulum.

6055

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6035 P3 Solo Filtre 
6051 A1 (Organik Gaz/Buhar Filtresi) 
6054 K1 (Amonyak Gazi Filtresi)
6055 A2 (Organik Gaz/Buhar Filtresi)
6057 ABE1 (Org.-‹norg.-Asit Gaz/Buhar Filtresi)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
5911 P1 Toz Ve Sis Filtresi
5925 P2 Toz Ve Sis Filtresi
5935 P3 Toz Ve Sis Filtresi

Kulaklıklar
Açıklama

3M™ Optime™ Serisi Kulakl›klar, kulağ›n rahat hareket etmesine izin verirken, 
yüksek kullan›c› konforu sağlar. Oldukça hafif olmas›n›n yan› s›ra baş bantl›, ense 
bantl›, barete tak›labilir seçenekler sunar. Optime-I : 27db.

y›kanabilir kulak t›kaçlar›

İş Ayakkabısı

Açıklama

Açıklama

Kulak yap›s›na uygun biçimde, esnek malzemeden kal›plaşt›r›larak üretilmiştir. Boyun 
ipine sahiptir.

Optime 1

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
1271 Y›kanabilir Kulak Tikaci (‹pli)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
H510A-401-GU Optime-I Başbantl› Kulakl›k

H510P3E-405-GU Optime-I Barete Tak›lbilir Kulakl›k

H510B-403-GU Optime-I Ense Bantl› Kulakl›k

H510F-404-GU Optime-I Katlanabilir Başbantl› Kulakl›k

premium katlanabilir toz maskeleri

tam yüz maskeler
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‹kiz yana monteli filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.
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9332 Aura FFP3 Ventilli Toz ve Sis Maskesi

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6800S Tam Yüz Maskesi

6000 serisi filtreler
Açıklama

Kimyasallarla çal›şmalarda çoğu zaman gaz buharlar tehlikesine maruz kal›n›r.
Gaz buharlar kokulu ya da kokusuz olabilir. Kirleticinin kokusunun hissedildiği çal›şma 
ortam›nda, başka engelleyici bir durum yoksa gaz buhar filtreler kullan›labilir.

yarım yüz maskeler - 6000 serisi
Açıklama

Ekonomik, az bak›m gerektiren, hafif ve kullan›m› kolay bir maskedir. ‹kiz yana monteli 
filtreler, daha dengeli olmas›n› ve daha iyi görüş alan› sağlar.

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6200 Yar›m Yüz Maskesi(Orta Boy)
6300 Yar›m Yüz Maskesi (Büyük Boy)

6200

5000 serisi filtreler ve 501 filtre kapağı
Açıklama

Sadece 6000 seri gaz buhar filtrelerle birlikte yar›m yüz ve tam yüz maskelerle 
kullan›labilir. Partikül filtredir. Hem gaz buhar hem de partikül tehlikesinin bulunduğu 
ifller için kullan›l›r. Örneğin; püskürtme ile boya işlemi için hem gaz buhar hem de 
partikül filtreye ihtiyaç duyulur.

5925

501

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
501 Filtre ‹çin Tutucu Kapak

1271

Ürün Bilgisi
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (M)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (L)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XL)
4545 Beyaz Lamine Özel Ambalajl› Tulum (XXL)

4545

4545 tulumlar

Baret

Açıklama

Açıklama

Özel mikrogözenekli,yumuflak ve hafif kumafl vücuda iyi oturur ve çok daha rahatt›r. 
Ultra az tiftiklenir. Tehlikeli tozlar ve s›çramalar için CE Tip 5 ve 6 tulum.

6055

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
6035 P3 Solo Filtre 
6051 A1 (Organik Gaz/Buhar Filtresi) 
6054 K1 (Amonyak Gazi Filtresi)
6055 A2 (Organik Gaz/Buhar Filtresi)
6057 ABE1 (Org.-‹norg.-Asit Gaz/Buhar Filtresi)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
5911 P1 Toz Ve Sis Filtresi
5925 P2 Toz Ve Sis Filtresi
5935 P3 Toz Ve Sis Filtresi

Kulaklıklar
Açıklama

3M™ Optime™ Serisi Kulakl›klar, kulağ›n rahat hareket etmesine izin verirken, 
yüksek kullan›c› konforu sağlar. Oldukça hafif olmas›n›n yan› s›ra baş bantl›, ense 
bantl›, barete tak›labilir seçenekler sunar. Optime-I : 27db.

y›kanabilir kulak t›kaçlar›

İş Ayakkabısı

Açıklama

Açıklama

Kulak yap›s›na uygun biçimde, esnek malzemeden kal›plaşt›r›larak üretilmiştir. Boyun 
ipine sahiptir.

Optime 1

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
1271 Y›kanabilir Kulak Tikaci (‹pli)

Ürün Kodu Ürün Bilgisi
H510A-401-GU Optime-I Başbantl› Kulakl›k

H510P3E-405-GU Optime-I Barete Tak›lbilir Kulakl›k

H510B-403-GU Optime-I Ense Bantl› Kulakl›k

H510F-404-GU Optime-I Katlanabilir Başbantl› Kulakl›k

•	 Basebal tarzlı darbe dayanımlı şapka.
•	 Poliüretan kaplı poliamid.
•	 Darbeleri emmesi için polietilenle ve 
	 konforlu EVA köpük kabukla astarlanmıştır.
•	 Velcro bant ile 58/62 cm arası ayarlanabilir.
•	 İç mekan çalışmaları için 4.5 cm uzunlukta siper.
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Starwood Yapı Market’e 
online olarak kolayca 
ulaşmak için, aşağıdaki QR 
kodları akıllı telefonunuzla 
okutabilirsiniz.

www
starwoodyapimarket

com

www
starwoodyapimarket

com

Ürünlerimiz broşürdekilerle sınırlı değildir.	   Ürünlerimiz stoklarımızla sınırlıdır.

Starwood Yapı Marketleri - Yapı Malzemeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yayınıdır. STARWOOD, bu broşürdeki fiyatlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

starwoodyapimarketleri

starwoodyapimarket

MÜŞTERİ DESTEK HATTIYeniliklerden ve anlık kampanyalardan 
hemen yararlanmak için; Online Bayi Sipariş Sistemi

satis@starwoodyapimarket.com.tr

www.starwoodyapimarket.com

Starwood Yapı Market uygulamasını 
telefonunuza yüklemek için, yandaki 

QR kodları akıllı telefonunuza 
okutabilir ya da uygulama 

marketlerinden arama yapabilirsiniz.

IOS
Cihazlar İçin

ios

android

AndroidCihazlar İçin

ios

android

Kayseri Depo	 /	 Ahmet Sivritepe
İnegöl Lojistik Merkezi	 /	 Yahya Uyar

Tel:	 0.352.504 03 00
Tel:	 0.224.235 53 00

Fax:	0.352.504 03 00
Fax:	0.224.235 53 20

STARWOOD YAPI MARKETLERİMİZ
Tel:	 0.212.670 53 00
Tel:	 0.216.499 53 11
Tel:	 0.212.670 46 00
Tel:	 0.216.498 80 50
Tel:	 0.216.472 53 00
Tel:	 0.322.346 52 44
Tel:	 0.272.223 49 33
Tel:	 0.312.353 46 00
Tel:	 0.242.221 03 10
Tel: 0.266.392 15 13
Tel:	 0.224.235 53 00
Tel:	 0.224.241 53 00
Tel:	 0.286.217 96 00
Tel:	 0.364.234 88 98
Tel:	 0.258.268 43 54
Tel:	 0.424.224 11 12
Tel:	 0.446.214 01 02
Tel:	 0.252.611 05 26
Tel:	 0.232.252 57 25
Tel:	 0.338.212 67 68
Tel:	 0.332.235 40 30
Tel:	 0.332.342 06 83
Tel: 	0.436.215 13 03
Tel:	 0.452.407 10 90
Tel:	 0.392.366 17 19
Tel:	 0.264.278 53 00

Fax:	0.212.670 53 17
Fax:	0.216.499 53 15
Fax:	0.212.670 46 06
Fax:	0.216.498 80 45
Fax:	0.216.472 53 43
Fax:	0.322.346 52 45
Fax:	0.272.223 49 34
Fax:	0.312.353 46 10
Fax:	0.242.221 04 10
Fax:	0.266.392 15 12
Fax:	0.224.235 53 20
Fax:	0.224.241 53 50
Fax:	0.286.217 96 33
Fax:	0.364.234 69 39
Fax:	0.258.268 05 95
Fax:	0.424.224 55 45
Fax:	0.446.214 01 02
Fax:	0.252.611 05 26
Fax:	0.232.252 39 25
Fax:	0.338.212 67 68
Fax:	0.332.235 40 31
Fax:	0.332.342 06 85
Fax: 0.436.215 10 47
Fax:	0.452.407 10 92
Fax:	0.392.366 17 19
Fax:	0.264.278 53 03

İstanbul İkitelli (Merkez)	 /	 Mesut Bursalı
İstanbul Modoko	 /	 Aziz Özdamar
İstanbul Avcılar	 /	 Güven Çolak
İstanbul Sultanbeyli	 /	 Yusuf Eneç
İstanbul Fetih Mh.	 /	 Serkan Tortumlu
Adana	 /	 Ayhan Özdemir
Afyon	 /	 Alaaddin Çağlayan
Ankara Siteler	 /	 Onur Kitapçı
Antalya	 /	 Mehmet Kökcen
Balıkesir Edremit	 /	 Taner Fırtına
Bursa İnegöl	 /	 Nasuf Çoban
Bursa Küçük Sanayi	 /	 Özcan Yazar
Çanakkale	 /	 Sertan Güremen
Çorum	 /	 Emrah Öztürk
Denizli	 /	 Öğünç Mazı
Elazığ	 /	 Serdar Subaşı
Erzincan	 /	 Ali Konar
Fethiye	 /	 Erol Ülker
İzmir	 /	 Necdet Çağlayan
Karaman	 /	 Katip Mehmet Yavuz
Konya	 /	 Şaban Oktut
Konya Marsan	 /	 Rıfat Güzeloğlu
Muş	 /	 Harun Çetin
Ordu Fatsa	 /	 Yunus Özdemir 
Kıbrıs Gazimağusa	 /	 Menteş Baytaroğlu
Sakarya	 / 	 Yunus Karahan

Yakında

Edirne


